України “Про публічні закупівлі”, на період дії
правового режиму воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування» від 12 жовтня 2022 року №1178,
уклали цю Додаткову угоду №2 про нижче
наведене: Сторони дійшли взаємної згоди
зменшити суму Договору на 26 128 396,81 грн.
(двадцять шість мільйонів сто двадцять вісім тисяч
триста дев’яносто шість гривень 81 копійка).